令和２年 2 月 27 日

保護者各位

桜蔭中学校高等学校校長

齊藤由紀子

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

 時下 保護者の皆様には日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

ご承知のように新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について文科省・厚労省より方針が示されております。

本校でも、電車の混雑時間を避けるため下記の通り時差登校を実施することに致しました。なお、これは感染者が

いない状態での対応であり、校内で感染が確認された場合等にはすぐに休校という措置をとることになります。

家庭学習期間は予防のための自宅待機期間ですので外出はできるだけ控えてください。

ご家族皆様どうぞお気をつけてお過ごしください。

記

２月２８日以降の時間割    毎日始業 10 分前（予鈴）に健康観察をいたします。

２／２８（金）、３／２（月）           ２／２９（土）

１限 １０：１０～１０：５０          １限  ９：２０～１０：００

２限 １１：００～１１：４０          ２限 １０：１０～１０：５０

３限 １１：５０～１２：３０          ３限 １１：００～１１：４０

昼休み                ４限 １１：５０～１２：３０

４限 １３：１０～１３：５０          最終下校時刻 １４：００

５限 １４：００～１４：４０

６限 １４：５０～１５：３０

最終下校時刻 １６：００

                           試験時間割

３／３（火）                  ３／４（水）～７（土）

１限 １０：１０～１０：５０          １限 １０：００～１０：５０

２限 １１：００～１１：４０          ２限 １１：０５～１１：５５

３限 １１：５０～１２：３０          ３限 １２：１０～１３：００

４限 １２：４０～１３：２０          最終下校時刻 １４：００

高Ⅰは１限試験１０：００～１０：５０

最終下校時刻 １４：００

3 月９日（月）から２１日（土）までは家庭学習とします。クラブ活動はありません。自主的な練習もしないでく

ださい。保護者在校生ホームページ(school-home)等を用いながら課題の連絡を致します。

ただし、14 日（土）の教科書販売の日は登校になるかもしれません。3 月 7 日（土）までに決定いたします。

終業式、また中学卒業式については、挙行の方法について現在検討中です。決まりましたら FairCast でご連絡い

たします。